FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015-2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2024

OBJETO: Aquisição de produtos de material  de limpeza para as
atividades regular da Câmara Municipal
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA: RAIMUNDO FERNANDES DE OLIVEIRA inscrito no
CNPJ 39.234.680/0001-43
VALOR TOTAL: R$ 8.402,86 (oito mil, quatrocentos e dois reais e
oitenta e seis centavos)

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021
VIGÊNCIA: 29 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

 RAIMUNDO FERNANDES DE OLIVEIRA
Representante Legal

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 86656640

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/03/2024.
EDIÇÃO 1856. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br